Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1232/2011 Em 29 de junho de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Senhor Presidente:

-
::::~
O..J
0<
00­

Uo,· o::
Indicação nOz·<
conhecimentoo:E

Com os nossos cumprimentos, referindo-nos à
800/11, de autoria da Vereadora MÁRCIA LIA, levamos ao

desse Legislativo que, conforme manifestação do Senhor
Diretor-Presidente da Companhia Troleibus Araraquara - CTA. o ponto em,o( ~
questão encontra-se localizado na mesma via do imóvel do requerente, porému·O

0(0 defronte a outra residência. inclusive com a auforização do morador.
u<_111
OI!: Certos da compreensão, renovamos os
Zlll protestos de nosso apreço e consideração.->

Atenciosamente,

~~
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal